Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Развиленская средняя общеобразовательная школа N9

ПРИКАЗ

26.08. 2022 г.                                                                         №  221/1

Об утверждении наставнических

пар, групп в МБОУ РСОШ № 9

В соответствии с дорожной картой по реализации Целевой модели

наставничества МБОУ  РСОШ № 9

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставнические пары по форме наставничества «Учитель-

учитель»  (Приложение 1).

2. Утвердить наставнические группы по форме наставничество «Ученик-

ученик»  (Приложение 2).

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Побирей

Л.А  совместно с наставниками составить планы индивидуального

развития наставляемых.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                    Н.В. Ганагина

		2022-12-19T14:32:33+0300
	Ганагина Наталья Валентиновна